

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 25 Lunes 29 de enero de 2024

Sec. II.B. Pág. 10613

## II. AUTORIDADES Y PERSONAL

## **B.** Oposiciones y concursos

## ADMINISTRACIÓN LOCAL

Resolución de 18 de enero de 2024, del Ayuntamiento de Zumarraga (Gipuzkoa), referente a la convocatoria para proveer varias plazas.

En el «Boletín Oficial del Estado» número 164, de 11 de julio de 2023, se ha publicado la Resolución de 30 de junio de 2023, referente a la convocatoria para proveer, entre otras, una plaza de Técnico/a de Administración General y una plaza de Suboficial/a-Jefe/a de Policía, según las bases publicadas en el «Boletín Oficial de Gipuzkoa» número 115, de 15 de junio de 2023, con corrección de errores en el número 125, de 29 de junio de 2023, y rectificación en el número 126, de 30 de junio de 2023.

En el «Boletín Oficial de Gipuzkoa» número 149, de 3 de agosto de 2023, y número 10, de 15 de enero de 2024, se han publicado anuncios de rectificación de dichas bases.

Se abre un nuevo plazo de presentación de instancias, exclusivamente para las plazas objeto de esta rectificación, de veinte días hábiles a partir del día siguiente a la publicación de la presente resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

Los sucesivos anuncios referentes a esta convocatoria, cuando procedan de conformidad con las bases, se harán públicos e en la sede electrónica del Ayuntamiento de Zumarraga y/o en el «Boletín Oficial de Gipuzkoa».

Zumarraga, 18 de enero de 2024.-El Alcalde en funciones, Mikel Serrano Aperribay.

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X